

PROTOKÓŁ NR 4/11
POSIEDZENIA KOMISJI STRATEGII ROZWOJU, PROMOCJI
I WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ SEJMIKU WOJEWÓDZTWA
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
W DNIU 28 LUTEGO 2011 ROKU

Obrady Komisji prowadził Tadeusz Kowalczyk – Przewodniczący Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji oraz zaproszeni goście zgodnie z listami obecności (*załącznik nr 1 i 2*).

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 13.00.

Porządek posiedzenia:

1. Informacja z realizacji zadań inwestycyjnych w roku 2010 oraz planowanych w roku bieżącym Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach.
2. Przyjęcie informacji na temat Planu działania dotyczącego Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego.
3. Zapoznanie się z Informacją na temat wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.
4. Informacja o stanie realizacji projektu *Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Województwie Świętokrzyskim* w ramach Działania 1.3 *Wspieranie innowacji* Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013.
5. Podsumowanie przebiegu II edycji Konkursu *Świętokrzyski Racjonalizator*.
6. Informacja nt. Podsumowanie przebiegu XII edycji Konkursu *Świętokrzyska Nagroda Jakości*.
7. Sprawy różne.

Przewodniczący powitał zgromadzonych. W odniesieniu do planu pracy uznał, że tematy dotyczące e-świętokrzyskiego zostały omówione na posiedzeniu w Modliszewicach. Spytał, czy ktoś z Radnych chciałby dowiedzieć się czegoś więcej – nie było zgłoszeń.

Temat Spółek Kapitałowych Województwa został przeniesiony na następne posiedzenie.

Ad. 1.

Informacja z realizacji zadań inwestycyjnych w roku 2010 oraz planowanych w roku bieżącym Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. (zał. 3)

Wojciech Płaza – Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach zreferował temat zgodnie z załączonym materiałem.

W dyskusji uczestniczyli: Mieczysław Gębski, Mieczysław Sas, Tadeusz Kowalczyk, Lech Janiszewski.

Przewodniczący odczytał Rezolucję Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 7 lutego 2011 roku w sprawie modernizacji drogi wojewódzkiej nr 786 przebiegającej przez Gminę Piekoszów (w załączniku 4).

Wojciech Płaza – Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach poinformował, że w temacie tej drogi są już złożone dokumenty, jest akceptacja RDOŚ, sprawa jest w toku.
Informacja została przyjęta do akceptującej wiadomości.

Ad. 2.

Przyjęcie informacji na temat Planu działania dotyczącego Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego. (zał. 5)

Temat zgodnie z załączonym materiałem omówiła **Anna Grzela – Koordynator Wieloosobowego Stanowiska Ds. Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego.**

W dyskusji uczestniczyli: Marcin Perz, Mieczysław Sas, Aleksandra Woźniak, Piotr Żołądek, Lech Janiszewski, Ryszard Nosowicz, Jan Maćkowiak. Wymienione osoby dopytywały o interesujące ich szczegóły.

Ad. 3.

Zapoznanie się z Informacją na temat wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013. (zał. 6)

Irena Sochacka – Zastępca Dyrektora Departamentu Funduszy Strukturalnych poinformowała, że temat ten został omówiony dość szczegółowo na spotkaniu w Modliszewicach, nie widzi więc sensu powtarzać się. Chętnie odpowie na pytania. Jedynie w kilku zdaniach uzupełniła zagadnienie – zgodnie z załączonymi materiałami.

W dyskusji uczestniczyli: Mieczysław Sas, Lech Janiszewski, Tadeusz Kowalczyk, Ryszard Nosowicz.

Ad. 4.

Informacja o stanie realizacji projektu *Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Województwie Świętokrzyskim* w ramach Działania 1.3 *Wspieranie innowacji* Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013. (zał. 7)

Marcin Perz – Dyrektor Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego przeprowadził prezentację multimedialną, podczas której opowiedział o postępach prac oraz planach na przyszłość. (prezentacja w załączniku).

W dyskusji uczestniczyli: Mieczysław Gębski, Mieczysław Sas, Lech Janiszewski, Marcin Ożóg, Ryszard Nosowicz.

Ad. 5. i 6.

Podsumowanie przebiegu II edycji Konkursu *Świętokrzyski Racjonalizator*. (zał. 8)

Informacja nt. Podsumowanie przebiegu XII edycji Konkursu *Świętokrzyska Nagroda Jakości*. (zał. 9)

Obydwa tematy zgodnie z załączonymi materiałami zreferowała **Aleksandra Woźniak – Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej.**

Nie było głosów w dyskusji.

Ad. 7.

Sprawy różne.

Komisja przyjęła ostateczną wersję Planu pracy na I półrocze 2011 roku. (zał. 10)

Na tym posiedzenie zakończono o godzinie 15.10.

Protokół sporządziła
Daria Biskup-Kozik

Przewodniczący Komisji

Tadeusz Kowalczyk